涪建质检发〔2018〕32号
重庆市涪陵建设工程质量监督检测中心
关于查询、补发报告的通知
各委托单位：
近期，委托方查询、补发报告的项目、人员较多，造成我单位工作量增大，亦增加相应办公费用。现为督促委托方送检人员在送检过程中认真、仔细，正确完善委托内容，提高工作效率，制定以下措施：
1、如为我单位工作人员疏忽、态度不认真造成报告错误，我单位工作人员应耐心解释，尽快修改、补发检测报告。如未能及时受理，请委托单位办理人员提起投诉。

2、如为送检人员遗失、填写错误，应出具情况说明，建设或监理单位签字、盖章确认。综合办应据此受理，并尽快补发或联系相关科室出具报告，补发报告费用具体如下：

（1）单页报告，2元/份；

（2）多页报告，30页及以内按20元/份；

（3）30页以上至100页，按50元/份；
（4）100页以上，按100元/份。

特此通知，敬请谅解！
                    重庆市涪陵建设工程质量监督检测中心

          2018年8月16日

重庆市涪陵建设工程质量监督检测中心办公室      2018年8月16日印发
- 2 -
- 3 -